A
PA
R
AT
U
R
A
SC
H
EL
IN
G
ER
26
GKR (RCBO)
RESIDUAL CURRENT CIRCUIT BREAKER WITH OVERCURRENT PROTECTION
FI/LS-KOMBISCHALTER
МОДУЛЬНЫЕ КОНТАКТОРЫ
PROUDOVÝ CHRÁNIČ S JISTIČEM
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWOPRĄDOWY
Z ZABEZPIECZENIEM NADPRĄDOWYM
kontrolka sygnalizująca
zadziałanie
CERTIFICATE
No. B 092999 0008 Rev. 00
pojemność zacisków
max. 6mm2
montaż na szynie
DIN35
możliwość
plombowania
przycisk kontrolny TESTzaciski ze stali
ocynkowanej
kod EAN opakowanie typ charakterystyka prąd
znamionowy [A]
prąd
różnicowy [mA]
A08-GKR-A-B06 5900280961952 1/12 A B 6 30
A08-GKR-A-B10 5900280961969 1/12 A B 10 30
A08-GKR-A-B16 5900280961976 1/12 A B 16 30
A08-GKR-A-B20 5900280961983 1/12 A B 20 30
A08-GKR-A-B25 5900280961990 1/12 A B 25 30
A08-GKR-A-C06 5900280962003 1/12 A C 6 30
A08-GKR-A-C10 5900280962010 1/12 A C 10 30
A08-GKR-A-C16 5900280962027 1/12 A C 16 30
A08-GKR-A-C20 5900280962034 1/12 A C 20 30
A08-GKR-A-C25 5900280962041 1/12 A C 25 30
A08-GKR-AC-B06 5900280961853 1/12 AC B 6 30
A08-GKR-AC-B10 5900280961860 1/12 AC B 10 30
A08-GKR-AC-B16 5900280961877 1/12 AC B 16 30
A08-GKR-AC-B20 5900280961884 1/12 AC B 20 30
A08-GKR-AC-B25 5900280961891 1/12 AC B 25 30
A08-GKR-AC-C06 5900280961907 1/12 AC C 6 30
A08-GKR-AC-C10 5900280961914 1/12 AC C 10 30
A08-GKR-AC-C16 5900280961921 1/12 AC C 16 30
A08-GKR-AC-C20 5900280961938 1/12 AC C 20 30
A08-GKR-AC-C25 5900280961945 1/12 AC C 25 30
IP20
40°C
-25°C
230V
50/60Hz
DIN35
1P
4kV
500V
6kA
67
81
18